

iPaper-rettelser i tabeller, kort og oversigter i plangrundlaget (ifm høringsvar og korrektur)

Dato 01-07-2020

1-31-72-279-18

Tabeller, kort og oversigter i plangrundlaget tilrettes i iPaper, når der foreligger politisk godkendelse af sundheds- og hospitalsplanen. Det drejer sig om følgende rettelser:

Side 1

Søjlediagram side 7: Der mangler årstal (2018) over søjlediagrammerne over akut og planlagt aktivitet. Og det er det akutte som står først.

Kort side 10: "somatikklynger" rettes til "Klyngesamarbejdet i Region Midtjylland"

Under kortet, under de enkelte klynger tilføjes:

Regionspsykiatrien Vest / Børne- og Ungdomspsykiatrien

Regionspsykiatrien Midt / Børne- og Ungdomspsykiatrien

Regionspsykiatrien Horsens / Børne- og Ungdomspsykiatrien

Regionspsykiatrien Randers / Børne- og Ungdomspsykiatrien

AUH Psykiatrien / Børne- og Ungdomspsykiatrien

Kort side 12: Opdatere kort med kommunalt sundhedshus med regionale funktioner i Favrskov Kommune.

Side 13: Opdatere tabel så det er antal kontakter pr. person i 2019

Side 14: Der er forkert link til praksisplaner. Det korrekte er:

<https://www.rm.dk/politik/udvalg/samarbejdsudvalg-for-primar-sektoren/>

Kort side 19: Gul prik (psykiatriske ambulatoriefunktion)

skal også sættes i Holstebro, Grenaa, Ebeltoft, Ringkøbing, Tarm og Lemvig.

Side 20, kolonne 2, linje 4: Der er en _ før ordet "Strategien" som skal fjernes.

Tabel side 23 kolonne 2 under tabel med optageområder i somatikken: Der skal tilføjes "(hertil området syd for Mariager Fjord i Mariagerfjord Kommune)" ud for RH Randers

Side 23 kolonne 2 under optageområder i psykiatrien: *-markering ved Randers og Skejby er fjernet. Region Midtjylland arbejder henimod at samle modtagelsen af patienter med akut somatisk sygdom og akut psykiatrisk sygdom. Der vil derfor på sigt være oprettet fælles

akutmodtagelser alle steder, og ikke kun i Randers og AUH. Tabellen skal afspejle optageområderne for akutte indlæggelser.

Tabel side 23 under optageområder: Alle tal for optageområder opdateres ift 1. kvartal 2020

Tabel side 28 under optageområder i psykiatrien og i børne- og ungepsykiatrien: Alle tal skal opdateres ift 1. kvartal 2020

Bilag 1, side 37: Tilføj indledende tekst om, at symbolforklaring kan ses side [NY] 39"

Bilag 1, side 37: Tilføj "Bilaget følger specialeplanen og specialfunktioner – fuldstændig liste over specialer se bilag 3"

Bilag 1, side 38. Sidste linje i skemaet i venstre side (klinisk immunologi / Blodbank og immunologi) bør rykkes over og stå øverst i skemaet i højre side

Bilag 1: Der er to side 38

Bilag 1, NY side 39. Adskille ramme om symbolforklaring fra ramme om psykiatri

Bilag 3, side 41: Akutmedicin er i ét ord.